
Nr. 34491
21 december

2022

Besluit van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, van 

14 december 2022, nr. IENW/BSK-2022/281586, tot wijziging van het 

Instellingsbesluit Formule E-Team in verband met benoeming van mevrouw 

N. Kabalt tot voorzitter van het Formule E-team voor de periode 2023–2025.

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 3, tweede lid, van het Instellingsbesluit Formule E-team;

BESLUIT:

I 

Artikel 5 van het Instellingsbesluit Formule E-team komt te luiden:

5. Met ingang van 1 januari 2023 wordt mevrouw N. Kabalt, woonachtig te Alkmaar, benoemd tot 
voorzitter van het Formule E-team, voor de periode tot 1 januari 2026 of zoveel eerder als 
overeengekomen tussen partijen.

II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in afschrift worden gezonden aan de voorzitter en de leden van het Formule E-Team.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
V.L.W.A. Heijnen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 34491 21 december 2022



TOELICHTING 

Met deze herbenoeming wordt het voorzitterschap van het Formule-E-team voor een periode van 
maximaal 3 jaar verlengd.

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
V.L.W.A. Heijnen

2 Staatscourant 2022 nr. 34491 21 december 2022


	Besluit van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, van 14 december 2022, nr. IENW/BSK-2022/281586, tot wijziging van het Instellingsbesluit Formule E-Team in verband met benoeming van mevrouw N. Kabalt tot voorzitter van het Formule E-team voor de periode 2023–2025.
	I 
	II 
	TOELICHTING 


